
50
0 

02
 H

ra
de

c K
rá

lo
vé

, F
ar

ář
st

ví
 9

1,
 te

l.+
42

0 
49

5 
21

2 
00

4,
 

e-
m

ai
l: 

in
fo

@
ne

ss
y.

cz
, w

w
w

.n
es

sy
.c

z

SMLOUVA O DÍLO
č.798/23/0467/19

na dodávku a montáž elektromechanických zařízení

uzavřená podle obchodního zákoníku

mezii

zhotovitelem : NESSY, spol.s r.o.
Farářství 91
500 02 Hradec Králové
zastoupeným : Ing.Milanem Neškrabalem

ředitelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pob.Hradec Králové 

č.účtu : 176544853/0300 
IČO : 60108410 
DIČ: CZ60108410

a

objednatelem : Technické služby Vysoké Mýto

Průmyslová 168 
566 01 Vysoké Mýto

zastoupeným: <r Ai

IČ : 70888671 
DIČ: CZ70888671

mailto:info@nessy.cz
http://www.nessy.cz


CAST 1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje dodat a instalovat, objednatel odebrat a zaplatit dílo, jehož přesná 
specifikace je obsažena v příloze č.1 této smlouvy

Velkoplošný ukazatel počtu návštěvníků
s příslušenstvím

ČÁST 2.

Místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy na objednatelem označené místo, jímž je 
Plavecký bazén Vysoké Mýto, nainstalovat jej a uvést do provozu podle dispozic 
objednatele.

ČÁST 3.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy , tj. technické prostředky a instalační práce
záruku v trvání 24 měsíců 

od předání po úspěšném ukončení funkčních zkoušek.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění bude mít po tuto dobu vlastnosti umožňující jeho

řádnou funkci.
3. V případě poruchy zařízení oznámí tuto skutečnost objednatel telefonicky nebo faxem na

číslo 495 212 004 , v mimopracovní době na čísla 603 151 541 nebo 603 531 377 spolu s 
popisem závady. Zhotovitel zajistí, aby se nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady 
dostavil pracovník zhotovitele k objednateli k lokalizaci závady a zahájení opravy.

4. Zhotovitel se zavazuje obnovit funkci systému do 72 hodin od nahlášení závady.
5. Zjistí-li pracovník zhotovitele, že příčinou závady je vadná funkce zařízení, které nebylo

součástí dodávky, nebo chybný postup obsluhy zařízení, uhradí objednatel zhotoviteli 
náklady spojené s opravou, tj. pracovní čas ve výši 600,- Kč/hod. a cestovné osobním 
automobilem ve výši 10.- Kč/km.

ČÁST 4.
Pozáruční péče

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli podporu při provozování systému i po 
skončení záruční doby.

2



2. Podmínky poskytování této pozáruční péče mohou být předmětem zvláštní smlouvy.
3. Podpora v sobě zahrnuje :

- skladování náhradních dílů pro opravy
- provádění oprav dodaného zařízení ve lhůtách uvedených ve smlouvě o 

pozáruční servisní péči.
4. Podrobné podmínky pozáruční servisní péče budou specifikovány ve zvláštní smlouvě, 

pokud si ji objednatel přeje uzavřít

ČÁST 5.
Nepřímé škody

1. Zhotovitel neručí za nepřímé škody, související s provozem zařízení.

ČÁST 6.
Cena

1. Cena dodávky systému včetně instalace ve specifikaci podle přílohy č.1, této 
smlouvy je stanovena dohodou a činí bez DPH

99.400 Kč
Celková cena s DPH 21 % ve výši 20.874.- Kč pak činí

120.274,- Kč
Slovy : Jednostodvacetticícosmsetsedmdesátčtyřikorunčeských

Zhotovitel může tuto cenu zvýšit pouze na základě dohody s objednatelem v důsledku 
zvětšení rozsahu předmětu dodávky nebo na základě sjednaných sankcí a příplatků.

2. Cena zahrnuje
- dodávku podle přílohy č.1 této smlouvy
- náklady na přepravu zařízení od výrobce na místo instalace
- montáž zařízení
- zaškolení obsluhy
- servisní službu v době záruky

Rozpis ceny je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy. Pokud konečné provedení díla bude 
po vzájemné dohodě odlišné od tohoto rozpisu, budou rozdíly vypořádány dodatkem této 
smlouvy.

ČÁST 7.
Závěrečná ustanovení

3



1. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha
č.1 "Položková specifikace předmětu smlouvy" a příloha č.2 "Udělení souhlasu se 
zpracováváním osobních údajů"

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně na základě
dohody obou stran.

3. Objednatel souhlasí s tím, že dílo, které je předmětem této smlouvy, bude moci zhotovitel 
uvádět ve svých referenčních listech a že bude moci publikovat její případné fotografie.

Počet listů smlouvy : 4
Příloha č.1 : 1 i ■

Příloha č.2 : 1 7
Počet listů celkem : 6

Zhotovitel Objednatel

V Hradci Králové Ve Vysokém Mýtě

dne dne

Technickém
Průmystová 16J 

•60:7088867

Příloha č. 2

Udělení souhlasu se zpracováváním osobních údajů

4



dle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY ( EU ) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů dovolujeme požádat o Váš souhlas se zasíláním informací, obchodních 
sdělení a výlučně za tímto účelem o souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů v níže 
uvedeném rozsahu.

Podpisem tohoto dokumentu uděluji společnosti NESSY spol. s.r.o., Farářství 91/2, 500 02 
Hradec Králové, IČ : 60108410 zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl B, vložka 5271,

jakožto správci souhlas k tomu, aby zpracovával mé osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení a e-mail, PSČ, adresa, datum narození, telefonní číslo. Osobní údaje budou 
zařazeny do marketingové databáze za účelem průzkumu trhu a zasílání informace o nových 
produktech, jakož i pro zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků 
dle zákona č. 480/2004 Sb. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou s tím, že mohu kdykoli 
písemně na adrese správce požádat o ukonpení zpracování uvedených údajů, vyjma údajů, 
které správce musí zpracovávat ze zákonných důvodů po nezbytně nutnou dobu, případně za 
účelem plnění povinností správce či příjemce osobních údajů.

Souhlas je dobrovolný a může být kdykoliv odvolán. Jsem informován o tom, že mohu 
požádat správce o informaci o zpracování mých osobních údajů a správce případně správcem 
pověřený zpracovatel, je povinen mně tuto informaci bez zbytečného odkladu sdělit. Správce 
údajů má právo za poskytnutí informace požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady 
nezbytné na poskytnutí informace. Pokud zjistím nebo se domnívám, že správce či příjemce 
provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou mého soukromého a 
osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s 
ohledem na účel jejich zpracování, mohu požádat správce na jeho výše uvedené adrese o 
vysvětlení; dále mohu požadovat, aby správce odstranil či zajistil odstranění u příjemce takto 
vzniklého stavu, zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo 
likvidaci osobních údajů. Jestliže bude moje žádost podle předchozí věty shledána 
oprávněnou, správce údajů odstraní neprodleně závadný stav. Nevyhoví-li správce údajů této 
žádosti, mám právo se obrátit přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů, který je dozorovým 
orgánem. Postup podle věty první nevylučuje, abych se obrátil se svým podnětem na Úřad pro 
ochranu osobních údajů přímo.

bod p is

5



NESSY, spol. s r.o., Farářství 91, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

POLOŽKOVÁ CENOVÁ KALKULACE

'H'NESSY Zák.číslo : 467 4.11.2019 m
s o í

itree
u t i o n s

PLAVECKÝ BAZÉN Vysoké Mýto rozšíření

Název

2.1.1
ČAS 13.58
TEPLOTA
BAZÉN 38 °C
TEPLOTA
VENKU 33°C
POČET
NÁVŠTĚVNÍKŮ 388

Velkoplošný ukazatel 
POČET NÁVŠTĚVNKO 
4 řádkový, 4 místný

Cena 
v Kč

68 000

VARIANTA I

Počet
ks

1

Celkem

68 000

VARIANTA II

Počet
ks Celkem

2.1.2 % Převodník IP/RS485 3 200 6 400

2.1.3 Pomocný materiál /
elektromateriál, lišty, kotevní 
šrouby a pod. /

500 500

1.1.1 Programový produkt rozhraní pro 
ext. Počítadlo

15 000 15 000

CENA DODAVKY CELKEM / v Kč bez DPH / 89 900
3. REALIZACE
3.1 Doprava, instalace díla, zadání 

zákaznických kmenových dat, 
záruční podpora

9 500

CENA DÍLA CELKEM / v Kč bez DPH / 99 400
CLENENI CENY

CENA BEZ DPH / Kč / 99 400

Základ pro DPH 21 % 99 400
DPH CELKEM 20 874

CENA DÍLA vč. DPH / Kč / 120 274
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST :
Instalace tabule kotevními šrouby délky 150 mm na svislý betonový podklad. Zákazník zajistí v prostoru instalace 
tabule zásuvku na 230V a přívod LAN k síti pro přístup k systému NTREE. Umístění bude specifikováno dle 
konkrétního umístění
DODACÍ PODMÍNKY:
DODACÍ LHŮTA : standardně 2 měsíce, v případě menších dodávek možno zkrátit
PLATEBNÍ PODMÍNKY : dle dohody
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY : 24 měsíců
PLATNOST NABÍDKY : 90 dnů
REALIZACE DÍLA : 1 den
V Hradci Králové dne :21.5.2019 Zpracoval: Jan Čvančara


